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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

05 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

Benim ‘Almanlar’ 
yorumum… (1) 

2’DE

4’TE
SABAH SABAH 

ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

3’TE

ANAP’ta delege 
seçimi hem başladı 

hem ertelendi

Adam ol, AB’nin 
kıstaslarını yarat

4’TE

4’TE

 

..İST

Metin Atamer/Fizik Mühendisi

Hem nalına hem mıhına

4’TE

Ne kadar enteresan bir ek. Hayranım 
konuştuğumuz dilimize, Türkçe diye bir 
dilimiz vardı seneler önce. Zaman içinde 
birçok dillerden etkilendiğini hepimiz 
yaşadık. Bir de Atatürk’ün emri ile kurulan 
Türk Dil Kurumu adlı önemli bir kurum 
vardı, ülkemizde. Bu kuruma Genel Sekreter 
olarak hizmet etmiş çok önemli insanların 
başında AGOP MARTAYAN gelir. Daha 
sonraları AGOP Bey, 1934 yılında soyadı 
kanunu çıkınca Atatürk’ün kendisine teklif 
ettiği DİLAÇAR soyadını almıştır.

4’TE

Alman Parlamentosu’ndan ittifakla 
çıkan Ermeni yasası için gösterilen tepki, 
“Karpuz kesmekle yürek soğumaz” 
Atasözündeki anlamı o kadar güzel ifade 
ediyor ki…

Daha önce de, hatırlayanlar olacaktır, 
Fransızlara etmedik hakareti bırakmamış, 
Fransa’da üretilen malları boykot etmiştik.

Bir ay sonra unutuldu gitti!
Daha geçen gün Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın ziyaret edip kardeş ülke ilan 
ettiği Uganda, benzer Ermeni yasasınını 
taa 1965 yılında kabul etmişti. 

Çin Atasözü der ki, “Parmak tehlikeyi 
gösterirken budala parmağa bakar”.

Yerel Yönetimler Yasası’ndaki pek 
çok değişikliği kendilerinin yıllardır 
savunduğunu, ancak demokratik 
katılım ve valilerin seçimle gelmesinin 
bu yasada yer almamasının büyük 
bir eksiklik olduğunu belirten eski 
Büyükşehir Belediye Başkanı Celal 
Doğan, “Yerel Yönetimler Yasası tüm 
eksiklikleri gidererek yapıldığı zaman 
valilerin de seçimle gelmesi noktasına 
Türkiye’yi taşımak zorundasınız” dedi.

Seçimden sorumlu gibi kendisine 
poz veren Mehmet Büyüknacar 
kabaca, “Seçimler yalnız partimizi 
ilgilendirir” derken, merkez ilçe 
başkanı sorumuzu kibarca cevapladı.

ANAP parti il binasında delege 
seçimlerine dün başlandı. Sabahın 
erken saatlerinde partililer içeride 
ve dışarıda hayli kalabalıktı. Seçimin 
nasıl yapılacağı konusunda bilgi 
almak için kalabalığı yarıp yukarı 
çıktık. 

Antep’te aile sağlığı merkezinde görevli sağlık çalışanları vergide adalet 
eylemlerine devam ediyor. Vergi adalet eylemleri ile ilgili yapılan basın 
açıklamasında maaşların enflasyon karşısında eridiğine dikkat çekildi

Çalışanların sırtına yüklenen yüksek Çalışanların sırtına yüklenen yüksek 
vergi kesintilerinden vazgeçilmelivergi kesintilerinden vazgeçilmeli

SES Gaziantep Şube Sekreteri Turan Dinler, “Çalışanlar ve yıllardır çalıştıklarıyla biriken 
emekli paralarıyla geçinemeyenlerin yerel seçimlerde hükümete yaptıkları uyarı dikkate 
alınmalı, çalışanların sırtına yüklenen yüksek vergi kesintilerinden vazgeçilmeli” dedi. 

Vergide adalet eylemlerinin 
sekizinci haftasındayız

Vergide adalet eylemlerinin 
sekizinci haftasında olduklarını 
hatırlatan Dinler, “2024 yılının Mart 
ayının ücretlerini 15 Nisan da alınca 
ücretlerimizden yapılan haksız 
ve adaletsiz vergi kesintileriyle 
her ay düşen ücretlerimiz, artan 
enflasyon karşısında düşen satın 
alma gücümüz ve bu duruma karşı 
başlattığımız haklı eylemlerimizin 
sekizinci haftasındayız” ifadelerini 
kullandı.

Antep, gastronomi alanında 
dikkatleri üzerine çekti

Pahalılığın ele alındığı toplantıda yeme-içme sektöründeki 
sorunlar, sıkıntılar, şikayetler ve çözüm önerileri ele alınırken, 
Büyükşehir Belediyesi, Ticaret İl Müdürlüğü, İl tarım ve Orman 
Müdürlüğü, İş-KUR İl Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik Kurumu, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gaziantep Geliştirme Vakfı ve Hasan 
Kalyoncu Üniversitesi’de sektör ile ilgili sunum yaptı. 

Şehrin gelişimi açısından 
çok önemli bir fırsat

Gaziantep’in UNESCO 
tarafından Yaratıcı Şehirler 
Ağına dahil edilmesiyle 
bölgemiz, Gastronomi turizmi 
alanında tüm dikkatleri 
üzerine çektiğini söyleyen 
Gaziantep Vali Yardımcısı 
Hüseyin Kaptan, “Her yıl 
yüzbinlerce ziyaretçi gerek tatil 
dönemlerinde gerekse kısa hafta 
sonu tatillerinde şehrimize 
uğrayıp ilimizin özel lezzetlerini 
tatmaktadırlar. Bu durum iyi 
değerlendirildiği sürece bu 
şehrin gelişimi açısından çok 
önemli bir fırsat” dedi. 

Hüseyin Kaptan

Türkiye’nin en büyük kentleri arasında yer alan Antep’teki firmaların ekonomik açıdan ne kadar 
zor durumda olduğu Konkordato Takip.com’un verilerine yansıdı. Konkordato Takip.com’un 

verilerine göre Antep’te 2024 yılın ilk üç ayında 9 şahıs ile 8 firma konkordatoya başvurdu

Gaziantep’te iflasın eşiğine gelmiş 
veya iflas etmiş yüzlerce firma var

Antep’te bireysel olarak konkordato başvuranların sayısının halı, tekstil ve ambalaj sanayi sektörlerinden 
daha fazla olduğu görülüyor. 15 konkordato başvurusuna geçici mühlet, 2 firmaya ise geçici kesin mühlet 

kararı verildi. Mahkemenin verdiği geçici mühlet kararı, konkordato için ilk başvuru anlamını taşıyor. 
İlk üç ayda 492 firma 

konkordatoya başvurdu
Konkordato Takip.com ocak-şubat ve 

mart aylarında konkordatoya başvuran 
firma sayısını kamuoyuyla paylaştı. Ocak 
ayında 185, şubat ayında 134 ve mart 
ayında ise 173 olmak üzere toplamda 492 
firma konkordatoya başvuruda bulundu. 
214 firma için geçici mühlet, 58 firma için 
kesin mühlet, 114 firmaya konkordatonun 
reddi, 23 firmanın iflas, 33 firmanın da 
tasdikine karar verildi.

Antep’te Konkordatoya başvurun firma 
sayısının daha fazla olduğunu belirten 
Mali Müşavir, Muhasebeci Eren Ovayolu, 
Antep’te iflasın eşiğine gelmiş veya iflas 
etmiş binlerce firmanın olduğuna dikkat 
çekti. 

Şirketler ve firmalar 
ürün satıyor, ama 

tahsilatta sıkıntı yaşıyorlar
Merkez Bankası’nın faiz politikasının 

sektörlerde bir durgunluğa neden 
olduğunu ifade eden Ovayolu, “Banka 
mevduat faiz oranları yüzde 50’yi görünce 
insanlar tüm paralarını bankada faize 
yatırdı. Faizlerin artmasıyla birlikte 
piyasadan para 
çekildi. Bundan 
dolayı paraya ulaşmak 
çok zor. Tüm şirketler 
ve firmalar ürün 
satıyor, ama tahsilatta 
sıkıntı yaşıyorlar” 
şeklinde konuştu. 4’TE

Geniş çaplı bir bölgesel çatışma endişesi 
yatırımcıların risk iştahını düşürdü

GTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Tuncay 
Yıldırım, “Piyasalarda 
yaşanan dalgalanmalar, 
ticaret savaşları, doğal 
afetler, salgınlar, 
siyasi belirsizlikler ve 
jeopolitik gelişmeler 
ekonomiyi etkiliyor… 
Daha geçtiğimiz hafta 
sonu yaşanan İran-İsrail 
gerginliğini düşünün. 
Geniş çaplı bir bölgesel 
çatışma endişesi ile 
yatırımcıların risk iştahı 
düştü, varlık fiyatlarında 
oynaklık arttı.” dedi. 

Tasarruf vatandaşa, kamuda 
şatafattan geri kalma yok

İktidar kamuda tasarruf sözü veriyor ancak bütçe 
rakamlara tam tersini söylüyor. Geçen yıla göre, temsil, 

tanıtma, 
ağırlama, toplantı 
ve organizasyon 
giderleri ile taşıt 
ve hizmet binası 
kiralama giderleri 
katlanarak arttı. 2’DE 2’DE

Umut Yılmaz, tüm çocukları 
23 Nisan şenliklerine çağırdı

4’TE

Eren Ovayolu

4 yıl önce kurban alınıyordu! 
Şimdi pirzola fiyatı oldu

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, 
Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi 
Ömer Fethi Gürer, et ve sütte yaşanan 
sorunların hayvancılık politikalarından 
kaynaklandığını söyledi. Gürer, Diyanet 
İşleri Başkanlığının vekalet yoluyla 
kurban kesim fiyatının 2020 yılında bir 
koyun için 975 lira olduğunu ve geçen 
4 yıllık süreçte bu fiyata bir kilo pirzola 
dahi alınamadığını vurguladı.
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Telefon : 0-342-230 68 17
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Telefon : 0342 341 0619
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Arkası Balkon Cafe ilerisi) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 321 42 10
AYDOGAN ECZANESİ

25 Aralık Mahallesi (Deva Hastanesi Civarı-25 Aralık 
ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 2306227
HİCRAN ECZANESİ

Pirsultan mah Çetin Emeç cad no:75/B (Şehitkamil 
Devlet HST Yanı Gülmar Market Bitişiği) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 323 59 35
GELGEÇ ECZANESİ

Karacaahmet mah. 38008 cadde No:23/B ( Karacaahmet 
Sembol Market çaprazı - Yılda petroller civarı) / 

ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 503 26 27
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ÇAPRAZI ) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 531 651 50 76
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Aykut Tuzcu’nun 
05 Haziran 2016
tarihli yazısıdır

Benim ‘Almanlar’ 
yorumum… (1) 

Daha önce de, hatırlayanlar 
olacaktır, Fransızlara etmedik 
hakareti bırakmamış, Fransa’da 
üretilen malları boykot etmiştik.

Bir ay sonra unutuldu gitti!
Daha geçen gün Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın ziyaret edip kardeş ülke 
ilan ettiği Uganda, benzer Ermeni 
yasasınını taa 1965 yılında kabul 
etmişti.

 Çin Atasözü der ki, “Parmak 
tehlikeyi gösterirken budala 
parmağa bakar”.

Parmağa bakmayı bırakalım da 
verilen mesajı çözmeye çalışalım.

Berlin (Başkent) bu işi eminim en 
ince detayını hesaplayarak hazırladı. 
Almanlar, bu gibi önemli konularda 
sürpriz yapan veya o sırada öyle 
icap etti asla demeyen çok ciddi bir 
ülkedir.

 Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 
Alman parlamentosunun kararını 
“üst akıl” tarafından verilen 
talimatlara yorması büyük yankı 
buldu.

Aslı Aydıntaşbaş’ın “üst akıl” 
yorumu şöyle:

“Unutmayın ki Milli Görüş 
geleneğinden gelen birinin 
uluslararası siyasetle tanışması, 
onlarca yılSiyon Liderlerinin 

Protokolleri’ni okumaktan geçiyor. 
Erdoğan kuşağı İslamcılar, 
hâlâ dünyanınİsrail tarafından 
yönetildiğini, dünya basınının 
İsrail ya da ABD’nin kontrolünde 
olduğunu düşünüyorlar.”

 Pat Walsh’ın yorumu da Atlantik’in 
doğusundan şöyle yankılanıyor:

“Ne saçma! Vicdanen suçlu 
Almanlar, Türkiye’yi kendi 
seviyelerine çekip güya vicdanlarını 
bu şekilde rahatlatacaklarını 
umuyorlar. Türkleri uyarıyorum, 
kabullenmek Almanlar’ın seviyesine 
inmektir.”

 Böyle bir yorumu bizimkiler bile 
yapmadı/yapamadı!

Ama ben ikisiyle de tam mutabık 
değilim.

Almanlar’ın Yahudilerle vicdan 
sorununun hala sürdüğüne 
inanmıyorum. Almanlar soykırımı 
bütün sonuçları ile kabul ettiler. Ağır 
tazminatlar ödediler, Yahudiler’e 
büyük imkanlar tanıdılar. 
Aralarında hiçbir sorun kalmadı.

Hatta…
47 yaşındaki Alman Liberal 

Demokrat Parti Başkan Yardımcısı 
Jürgen W. Möllemann, boşboğazlık 
etti, “Almanya’da Yahudi soykırımı 
olmamıştır” deme gafletinde 

bulundu.
Bu sözleri nedeniyle hakkında 

soruşturma açıldı.
Möllemann, paraşüt sporuna 

düşkündü ve çok da iyi bir 
paraşütçüydü.

Bir Pazartesi günü soruşturmaya 
ifade vermeye gidecekti ama 
gidemedi. Çünkü, Pazar günü 
paraşütle atlarken, siz şanssızlığa 
bakın(!) paraşütü açılmadı, Jürgen 
yere çakıldı ve sizlere ömür…

 Hani, çok iyi hatırlayacaksınız, 
Jörg Haider, Avusturya’nın aşırı 
sağcı Özgürlük Partisi’nin (FPÖ)
lideri, seçimden zaferle çıkıp 
başbakan olmayı beklerken havasını 
almıştı ya;  işte o Jörg, annesinin 
90. yaş gününü kutlamaya giderken 
Klagenfurt yakınlarında, karşıdan 
hiçbir vasıtanın gelmediği düz yolda 
geçirdiği trafik kazası sonucu 11 
Ekim 2008’de öbür tarafa göçmüştü.

Daha var, sayabilirim ama konu 
anlaşıldığı için devam etmiyorum.

İster adına derin devlet 
deyin, isterseniz de başka bir 
şey! Almanların, Yahudi ve 
soykırımsorunu yok, arasıra çıkan 
ayrık otlarını da yazdığım gibi 
hemen çekip koparıyorlar!..

 O halde, nedir sorun?

Sorun göçmenler ve Türkiye’nin 
durumu ile tutumu…

 Daha Erdoğan’ın hiçbir resmi 
sıfatı yokken davet üzerine 
gittiği Washington’da Bush 
tarafından olağanüstü ağırlanmış, 
televizyonlara kravatsız görüntüsü 
yansımıştı.

Türkiye’deki askeri ihtilallerden 
bıkmış Batı, karşısında demokrat 
olduğunu açık yüreklilikle söyleyen 
islam kökenli bir lidere inanmış, 
“Arkandayız” demişti.

Nitekim Bush, sık sık telafuz ettiği 
“Ilımlı İslam” terminolojisini dünya 
literatürüne sokmuştu.

Bununla ifade edilmek istenen 
şey, “Şiddete bulaşmayan İslam” idi. 
Batı, huzuru bulduğu inancı ile AK 
Parti’ye hep destek oldu.

 Hikaye böyle başladı ama böyle 
sürmedi!..

Bugün artık kimse öyle 
düşünmüyor.

Batı’yı korku sardı. Karşılarında 
nükleer bombadan daha tesirli bir 
silah keşfedildi: Göçmenler.Alman Parlamentosu’ndan 

ittifakla çıkan Ermeni yasası 
için gösterilen tepki, “Karpuz 
kesmekle yürek soğumaz” 
Atasözündeki anlamı o kadar 
güzel ifade ediyor ki…

İktidar kamuda tasarruf sözü veriyor 
ancak bütçe rakamlara tam tersini söylüyor. 
Geçen yıla göre, temsil, tanıtma, ağırlama, 
toplantı ve organizasyon giderleri ile taşıt ve 
hizmet binası kiralama giderleri katlanarak 
arttı.

Kamuda tasarruf için Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ile Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
çalışma yapıyor. Ekonomi kulislerinde, 
kamudaki araç alımı ve kiralamasının 
kısıtlanacağı, deniz kenarındaki otellerde 
seminer, toplantıların yasaklanacağı, 
kamuya yeni bina alımı ve kiralanmasının 
engelleneceği belirtiliyor. Bu tasarruf 
önlemlerinin bir parçasının da belediyeler 
olacağına işaret ediliyor. Belediyelere 
desteklerin sınırlandırılacağı, kendi 

bütçeleri ile faaliyetlerini yürütmelerinin 
isteneceği değerlendirmeleri yapılıyor. Yerel 
seçimde, muhalefetin zaferiyle ortaya çıkan 
tablonun ardından belediyelere yönelik 
böyle bir tasarruf düzenlemesine gidilmesi 
halinde ise önümüzdeki dönemde konu 
çokça tartışma yaratacak.    

İktidar bir yandan “tasarruf ” derken 
bütçe verilerine bakıldığında tasarruf izi 
görülmüyor. Örneğin temsil, tanıtma, 
ağırlama, toplantı ve organizasyon giderleri 
bu yılın 3 ayında geçen yılın aynı dönemine 
göre 6 katın üzerinde artış gösterdi. Temsil 
ve tanıtma giderleri kapsamında geçen 
yıl ocakta 13.9 milyon lira, şubatta 42.1 
milyon lira ve martta 64.3 milyon lira 
olmak üzere yaklaşık 120.3 milyon lira 

harcama yapılmıştı. Giderler bu yılın aynı 
döneminde katlandı. Temsil ve tanıtma 
giderleri kapsamında bu yıl ocakta 15.8 
milyon lira, şubatta 81.1 milyon lira ve 
martta 704.2 milyon lira olmak üzere 3 
ayda yaklaşık 801.1 milyon lira harcama 
gerçekleştirildi. Bu arada temsil ve tanıtma 
giderleri için geçen yılın başında ayrılan 
bütçe ödeneği 938.9 milyon liraydı. Yıl 
sonu itibariyle yapılan harcama ise bütçe 
başlangıç ödeneğini neredeyse ikiye 
katlayarak 1.7 milyar liraya ulaştı. Bu yıl 
temsil ve tanıtma giderleri için ayrılan bütçe 
başlangıç ödeneği ise 1.6 milyar lira. Ancak 
3 ayda yapılan harcamanın 801.1 milyon 
liraya ulaşması bu yılki hedefin aşılacağına 
işaret ediyor. Cumhuriyet

Tasarruf vatandaşa kamuda şatafattan geri kalma yok

CHP Niğde Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer, 2020 
yılında koyun alınan fiyata 
bugün bir kilo pirzola 
alındığını belirtti.

CHP Niğde Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer, “2020 
yılında Diyanet İşleri 
Başkanlığı vekalet yoluyla 
kurban kesim bedelini 975 

lira olarak açıklamıştı. 975 
lira koyunun 1 adediydi. 
Bugün, bu fiyatta 1 kilo et 
alınıyor. 2020'den 2024'e, 
4 yılda koyun fiyatına 
vatandaşlardan bir kilo et 
alabilir hale gelmişse, burada 
uygulanan politikaların 
yanlışlığı açık ve net olarak 
ortaya çıkıyor. Onun için 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
ile Cumhurbaşkanlığı bu 
konuda oturup çalışmalı. 
Nasıl olur da 2020 yılında 
1 adet koyun 975 lira 
vekalet yoluyla kesim ücreti 
açıklanırken, bugün bu fiyata 
1 kilo pirzola alınamaz hale 
geldi, bunun düşünülmesi 
gerekir. Bu süreç doğru 
bir süreç değildir, doğru 

yönetilmiyor. Yalnızca sözle 
yaşanan sorunların ortadan 
kalkması mümkün değil, 
çözüm hayvancılık giderinin 
%70'ini oluşturduğundan 
mutlak suretle yem 
sübvanse edilmeli, çiftçi 
desteklenmeli. Yoncada 
samanda arpada, süt 
yemindeki artışlar bu 
işin sürdürülebilirliğini 
olumsuz etkiliyor. Üretici 
kazanamıyor, tüketici pahalı 
ürün alıyor. Ve ne yazık ki, 
protein dediğimiz olgudan 
da toplumda, başta çocuklar 
olmak üzere, alım gücü 
olmadığı için uzaklaşılıyor. 
Bunun bir an önce çözüme 
kavuşturulması gerekir” 
dedi.

4 yıl önce kurban alınıyordu! 
Şimdi pirzola fiyatı oldu

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, et ve 
sütte yaşanan sorunların hayvancılık politikalarından kaynaklandığını söyledi. Gürer, Diyanet 
İşleri Başkanlığının vekalet yoluyla kurban kesim fiyatının 2020 yılında bir koyun için 975 lira 
olduğunu ve geçen 4 yıllık süreçte bu fiyata bir kilo pirzola dahi alınamadığını vurguladı.

Kısa vade en önemli zorluğun 
yüksek enflasyon olduğunu 
belirten Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, "Maliye 
politikasıyla merkez bankasının 
enflasyonla mücadele çabalarını 
desteklemeye devam edeceğiz. 
Halkı enflasyonun düşeceğine 
ikna etmemiz gerekiyor" diye 
konuştu.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, Uluslararası 
Finans Enstitüsü (IIF) 
tarafından düzenlenen Küresel 
Görünüm Forumu'nda 
Türkiye ekonomisine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin politika 
önceliklerini anlatan Şimşek, 
OVP'nin "güçlü ve güvenilir" 
bir çerçeveye sahip olduğunu 
söyledi.

Şimşek, "Program, fiyat 
istikrarını ve kamu maliyesi 
disiplinini yeniden sağlamayı 
aynı zamanda cari açığın 
azaltılması gibi diğer bazı 
makroekonomik zorlukları 
da ele almayı amaçlıyor. Nihai 
hedef sürdürülebilir yüksek 
büyüme oranı ve herkes için 
refah sağlamak." dedi.

Kısa vade en önemli zorluğun 
yüksek enflasyon olduğunu 
belirten Şimşek, " Maliye 
politikasıyla merkez bankasının 
enflasyonla mücadele çabalarını 
desteklemeye devam edeceğiz." 
diye konuştu.

Şimşek, programın temel 
amaçlarının fiyat istikrarının 
sağlanması, rekabetçilik ile 
verimliliğin artırılması ve 
yapısal reformlar olduğunu 
anlattı.

Türkiye'de geçen yıl meydana 
gelen depremlerin bütçede 
büyük bir açığa neden olduğunu 
anımsatan Şimşek, açığın 
azaltılmasına yönelik önemli 
tedbirler aldıklarını kaydetti.

Türkiye'nin ana ticaret 
ortaklarının büyüme 
beklentilerindeki iyileşmenin 
dış talebi destekleyeceğini 
belirten Şimşek, "Cari açık 
program hedeflerimizin 
ötesinde daralıyor." diye 
konuştu.

Şimşek, aylık enflasyonun 
yavaşladığını ve yıllık 
enflasyonun ise bu yılın ikinci 
yarısından itibaren düşmeye 
başlayacağını kaydetti. 

Halkı, enflasyonun 
düşeceğine ikna edecekmiş!
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Adana Sanayici ve İşadamları 
Derneği’nin Adana Seyhan Otel’de 
düzenlediği “Yerel yönetimler ile sivil 
toplum örgütlerinin entegrasyonu” 
konulu toplantıya konuşmacı olarak 
katılan Doğan, soru yağmuruna 
tutuldu. İki saatlik konferansın 
ardından seçimi kaybetmesinden, 
Türkiye'nin AB’ye girmesine kadar her 
konuda soruları yanıtladı.

Çağdaş demokrasilerde temel 
unsur sivil toplum örgütüdür

Sivil toplum örgütlerinin demokraside 
önemli baskı grupları olmasına rağmen 
ülkemizde yeterince örgütlenmediğine 
değinen Doğan, “Geçmişimizde sivil 
toplum örgütleri demokrasinin temel 
taşlarını oluşturmadığı için toplumu 
etkileyecek siyasi faaliyetlerde etken 
olamadı. Siz ne zaman Türkiye’de 
tarımda, tekstilde, otomotivde bir 
mektupla 500 bin üyesine ulaşacak 
duruma gelirseniz, o zaman siyasiler 
size gelir ve önem verir. Şimdi kimde 
güç var, şeyhte. Şeyhe gidiyorlar. 
Çağdaş demokraside temel unsur 
sivil toplum örgütüdür. Bilimselliktir, 
metafizik değil” dedi.

Seçimleri Tayyip Erdoğan kazanmıştır
Kadınlı erkekli yüzlerce insandan çok 

sayıda soru alan Doğan sorulardan 
birine, “Odacım ve şoförüm dahil bir 

tek personeli değiştirmedim” diye 
yanıt verdi. Doğan’ın 15 yıllık belediye 
başkanlığının ardından seçimi niçin 
kaybettiği sorusuna yanıtı “Türkiye’de 
seçimleri Tayyip Erdoğan kazanmıştır. 
AKP adaylarına Tayyip Bey çok büyük 
katkı sağlamıştır. AKP rüzgarı çok 
büyük etki yapmıştır” oldu.

CHP’nin başı değişmezse 
sorun çözülmez

Doğan, CHP’nin solda duruşu 
ve sorunlarıyla ilgili bir soruyu 
yanıtlarken, “CHP’nin meselesi 
solda insanları toparlamak değil. 
CHP’nin meselesi kendisidir. Yönetimi 
ve başı değişmediği sürece CHP 
başarılı olamayacaktır” dedi. Sağlıkta 
özelleştirmeyi nasıl değerlendirdiği 
sorusuna ise Doğan, “Türkiye’de özel 
sektör de özelleşmelidir. Kapkaççı 
değil, vurguncu değil, günlük kar 
peşinde değil, kalıcı başarılara imza 
atacak anlayışla hareket etmesi gerekir. 
Bugün Türkiye’de sağlık kamunun 
elinde. Özel hastanelerin de açılması 
gerektiğinin yanındayız. Ama açılan 
özel hastanelerin tedavisine devlet 
destek yaparken soyma amacıyla değil, 
para kazanma hırsıyla değil, sağlık 
üzerine pazarlıklarla değil, gerçekten 
sağlık hizmeti yapacak mekanizmalar 
kurulursa özelleşme olmalı” oldu.

Adam ol, AB’nin 
kıstaslarını yarat

Yerel Yönetimler Yasası’ndaki pek çok değişikliği kendilerinin yıllardır savunduğunu, ancak demokratik 
katılım ve valilerin seçimle gelmesinin bu yasada yer almamasının büyük bir eksiklik olduğunu belirten 
eski Büyükşehir Belediye Başkanı Celal Doğan, “Yerel Yönetimler Yasası tüm eksiklikleri gidererek 
yapıldığı zaman valilerin de seçimle gelmesi noktasına Türkiye’yi taşımak zorundasınız” dedi.

Ölçal, GTO toplantı salonunda, gıda 
maddesi üretimi ve satışı yapan iş yeri 
temsilcilerine yönelik olarak düzenlenen, 
“Yeni Gıda Kanunu ve Getirdiği 
Yükümlülükler” konulu panelde yaptığı 
konuşmada, gıda maddelerinin üretimi ve 
satışının hayati önem taşıdığına dikkati 
çekti.

Aslında tüm ürünler için üretim, 
depolama ve satış şartlarının önemli 
olduğunu, insan sağlığı ile direkt ilgili 
olduğu için bunun gıda maddeleri için ayrı 
bir önem taşıdığını ifade eden Ölçal, şöyle 
konuştu: “Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı 
5179 sayılı yeni Gıda Yasası uyarınca 
gıda ile ilgili tüm konularda yetki ve 
sorumluluğun kendisine verilmesinden 
sonra, tüketicilerin sağlığına yönelik 
denetim çalışmalarını artırdı. Bilindiği 
gibi gıda maddelerinin üretim ve satışında, 
ham madde aşamasından tüketicinin eline 
geçinceye kadar olan tüm aşamalarda 
hijyen kurallarına uyulması gerekir. Bir 

tüketicinin sağlığını korumak amacıyla 
satın aldığı gıda maddesinin üretim ve son 
kullanma tarihleri, üretici firma bilgileri, 
ürünün içeriğindeki maddeler gibi bilgileri 
öğrenmek istemesi kadar doğal bir şey 
yoktur.

Gaziantepli gıda üreticisi ve satıcılarının 
gıda kanunu hükümlerine uyarak halkın 
sağlığını tehlikeye düşürecek davranışlardan 
kaçınacak adlarına ve bakanlığın gıda 
güvenliği konusundaki çalışmalarına destek 
olacaklarına inanıyorum. Çünkü halkın 
sağlığını korumak sadece tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı’nın değil, bu sektörde yer alan 
tüm tarafların görevidir.

AB uyum süreci de bunu 
gerektirmektedir. Türk halkı daha sağlıklı 
gıda ürünlerini tüketmeyi hak etmektedir”

Tarım İl Müdürü İbrahim Yılmaz ise 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından 
hazırlanan yeni Gıda Kanunu’nun gıda 
sektöründe üretim yapan firmaları ve 
satıcıları yakından ilgilendirdiğini ifade etti.

Yeni Gıda Kanunu anlatıldı
Tüketici sağlığına yönelik 
denetim çalışmaları arttı
Gaziantep Ticaret Odası Genel Sekreteri Mesut Ölçal, 

tüketici sağlığını öncelikli olarak koruma altına alan yeni 
Gıda Kanunu’nun büyük önem taşıdığını söyledi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım 
Güzelbey, Ramazan ayı boyunca fakir 
vatandaşlarla iftar çadırlarında birlikte 
olup sorunlarını dinleyeceklerini 
söyledi.

Güzelbey, metropol ilçeler Şahinbey 
Belediye Başkanı Ömer Can, Şehitkamil 

Belediye Başkanı vekili Bekir Öztekin 
ve Oğuzeli ilçesi Belediye Başkanı 
Mehmet Başkır ile birlikte düzenlediği 
basın toplantısında, Ramazan 
ayında Şehitkamil bölgesinde 3, 
Şahinbey bölgesinde ise 4 iftar çadırı 
kuracaklarını belirtti.

Başkanlar Ramazan boyunca iftar çadırlarında olacak

Fakirlere ücretsiz iftar 
yapma imkanı sağlanacak

Gaziantep Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim 
Üyesi Muhasebe ve Finans Ana Bilim Dalı 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet Civan, banka 
hesaplarının da 1 Ocak 2005 tarihi itibariyle 
Yeni Türk Lirası’na (YTL) dönüştürüleceğini 
söyledi.

Civan, kanunlarda; mevzuatlarda, idari 
işlemlerde, yargı kararlarında ve her türlü 
hukuki işlemde, hukuki sonuç doğuran diğer 
belgelerle ödeme ve değişim araçlarında Türk 
lirasına veya liraya yapılan atıfların YTL’ye 
yapılmış sayılacağını belirtti.

Kişilerin Türk lirası üzerinden yapılan her 
türlü hukuki işlemle kıymetli evrak ve hukuki 
sonuç doğuran diğer işlem ve belgeleri belirtilen 
değişim oranını dikkate alarak 31 aralık 2005 
tarihine kadar YTL’ye göre değiştirmeleri 
halinde, düzenlenecek belgelerin, her türlü vergi, 
harç ve diğer hükümlü yüklerden muaf olacağını 
ifade eden Civan, şöyle konuştu: “1 Ocak 2005 
tarihinden itibaren kaydı olarak takip edilen 
tüm Türk lirası hesaplarının YTL’ye dönüşümü 
gerektiğinden banka hesapları da 1 Ocak 2005 
tarihi itibariyle YTL’ye dönüştürülecektir. 
Tekdüzen hesap planında gösterilen ana 
hesaplarda Türk lirası olarak belirtilen tutarların 
YTL olarak belirtilmesi gerekmektedir.

Banka hesapları da 
YTL’ye dönüşecek

ANAP parti il binasında delege 
seçimlerine dün başlandı. Sabahın 
erken saatlerinde partililer içeride 
ve dışarıda hayli kalabalıktı. Seçimin 
nasıl yapılacağı konusunda bilgi 
almak için kalabalığı yarıp yukarı 
çıktık. Yöneticilerden henüz gelen 
olmamıştı. Yusuf Dağdelen ile 
karşılaştık. Seçim konusunda bilgiyi 
Mehmet Büyüknacar’dan alacağımızı 
söyleyerek bizi ona götürdü. Ancak 
Büyüknacar biraz da kaba şekilde: 
“Seçimler partimizi ilgilendirir. 
Beyanat veremeyiz. Tüzüğümüze ve 
usulüne uygun biçimde seçimleri 
yapacağız” dedi. Teknik bilgi 
istediğimizi söylediğimizde de 
bir şeyi gizler, ya da üstü kapalı 
geçmek istercesine: “Seçimleri 
gereken şekilde yapacağız. Bilgi 
vermeye gerek yok” diyerek konuyu 
geçiştirmek istedi.

O sırada İlçe Başkanı Cahit 
Ünverdi geldi. Ünverdi bize 
seçimlerin nasıl yapılacağı 

konusunda bilgiler verdi.
Ünverdi’den aldığımız bilgiye 

göre seçimler şöyle yapılacak: 96 
mahalleden 33 mahalle 11 Aralık, 
32’si 12 Aralık, 31 mahalle 13 
Aralık, 28 köyde 14 Aralık'ta seçime 
alınacak.

Oyların atılması için 150 torba 
yapıldı. Her torbanın başında ilçe 
yönetim kurulunca tespit edilen 
bir görevli bulunacak. Oyların 
kullanılması sırasında bu görevliye 
2 yardımcı da seçilecek. Seçilecek 
2 yardımcı oy kullanmaya gelenler 
arasından anlaşma yoluyla 
belirlenecek.

Seçimleri yönetmek üzere herhangi 
bir komite yok. Seçimler partililerin 
önünde ilçe yönetim kurulu 
üyelerinin gözetiminde yapılacak.

Seçimlerin yapılma şekli 
konusunda ileriden beri sürdürülen 
anlaşmazlığın izleri görülüyordu. 
Partililer daha şimdiden kendi 
aralarında ufak tartışmalara 

girmişlerdi.
Bir partili, partinin idari yöneticisi 

Gazi Kaya'ya: “Gazi bey pencerelerde 
de parmaklık yok. Kavga olursa 
pencereden uçakların hali duman” 
diye takıldı.

İl başkanı odasında kendisine bir 
üst yönetici pozu vererek oturan 
Mehmet Büyüknacar'ın bu halinin 
ne anlam taşıdığı sorulduğunda 
il ikinci başkanı Doğan Semiz: 
“Arkadaşımız sadece ilçe yönetim 
kurulundadır. Herhangi bir üst 
mertebesi yoktur. Kimsenin de 
yoktur. Herkes burada kendine 
düşeni yapmaktadır” şeklinde 
konuştu.

İlçe başkanı Cahit Ünverdi’de: 
“Arkadaşımızın bu pozunun ne 
anlam taşıdığını bilemem. Kendisine 
seçimlerde verilmiş özel bir 
görevde yoktur. Hiçbir kimseye de 
verilmemiştir” dedi.

Seçimlerin şimdiden hareketli 
hatta elektrikli geçeceği görünüyor.

ANAP’ta delege seçimi 
hem başladı hem ertelendi

Seçimden sorumlu gibi kendisine poz veren Mehmet Büyüknacar kabaca, “Seçimler 
yalnız partimizi ilgilendirir” derken, merkez ilçe başkanı sorumuzu kibarca cevapladı.

Gaziantep’e komşu il olan Adana 
ve Diyarbakır’da tıp fakülteleri 
mevcuttur. Ama hinterlandları 
Gaziantep kadar geniş değildir. 
Sivas, Kayseri, Samsun, Trabzon 
ve Erzurum tıp fakültelerini de 
göz önüne alınca Gaziantep’te Tıp 
Fakültesi’nin açılmaması hususu 
eğer bilinerek yapılmamışsa bizim 
ilgisizliğimize verilebilir. Zira 
istemesini bilmemiş olabiliriz. 
Tıp fakültesi Gaziantep’in coğrafi 
konumunun önemi nedeniyle de bu 
bilim merkezinin gelişmesini önemli 
bir rol oynayacağı kuşkusuzdur. 
Yavuz Sultan Selim’in mısır seferini 
Gaziantep üzerinden yapmış olması 
bu ilin coğrafi tarihi ve stratejik 
önemini kanıtlayan çok mühim bir 
olaydır.

Büyük Atatürk’ün üstün 
fedakarlıklar ve kahramanlıklar 
gösteren Gaziantep halkına takdir ve 
şükranlarını ifadesi olarak bu ilimize 

GAZİ unvanını tevcih buyurmaları 
da bu şehre verilen önemi belirten 
çok üstün bir payedir.

Gaziantep'in coğrafi ve tarihi önemi 
yanı sıra birçok bilimsel kuruluşlara 
özellikle sağlık kuruluşları 
bakımından önemli gelişmelere sahne 
olmuştur. Geçen yüzyılda ilimizde 
bir tıp fakültesinin kurulduğunu 
ve bir süre hizmetini sürdürdükten 
sorma Ermeniler tarafından Beyrut 
iline taşındığı birçok belgede 
mevcuttur. Daha sonraları ilimiz 
Amerikan misyonerlerinin dikkatini 
çekmiş ve 1879 yılında misyonerler 
“Medikal department of Central 
Turkey college” adında bir sağlık 
müessesesine hizmete sunmuşlardır. 
Bir tıp fakültesinin özelliklerini 
de kapsayan bu kuruluş hizmetini 
uzun yıllar sürdürmüş onun devamı 
olan Gaziantep Amerikan hastanesi 
kısmen de olsa sağlık hizmetini 
sürdürmektedir.

Gaziantep'te tıp fakültesi (2)
100 yıl önce tıp fakültesi 
yine vardı Gaziantep’te

Kanun hükmündeki 
kararname gereğince 190 sayılı 
kararnameye ek olarak çıkarılan 
84/8360 sayılı Bakanlar Kurulu 

kararıyla illerdeki nüfus 
müdürlüklerinin adı “Nüfus ve 
Vatandaşlık Müdürlüğü” olarak 
değiştirildi.

Nüfusta işi olan yurttaşlar 
bundan sonra yazacakları 
dilekçelerinde yeni adları 
kullanacaklar.

Nüfus Müdürlüğünün adı değişti Bir süre önce Yeni Un Fabrikasında 
61 ton ve Özmen Un Fabrikasında 11 
ton zehirli olduğu saptanan buğdaylar 
ele geçirilmişti. Olayla ilgisi olan 
şahıslar tutuklanmıştı.

Ele geçirilen buğdaylar Adana 
Hıfzıssıhha Enstitüsü’ne tahlile 
yollanmıştı. Emniyet Müdürlüğünden 
edindiğimiz bilgiye göre tahlil 
sonuçları henüz gelmedi.

Zehirli buğday tahlil raporu gelmedi

Tutuklu 8 sanıktan 7’si serbest bırakıldı
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Hem nalına hem mıhına

..İST

Hükümetin haklı talebimize
kayıtsızlığı sürüyor

Ülke çapında yapılan anket 
sonuçlarına göre sadece Mart 
ayının ek vergi kesintisinin 
ortalama 6 bin 500 TL 
olduğunu, ayrıca ankete katılan 
aile hekimliği çalışanlarının 
dörtte birinden ek vergi 
kesintisiyle birlikte performans 
kesintilerinin yapıldığını 
sözlerine ekleyen Dinler, 
“Aile hekimliği çalışanları 
sekiz haftadır ‘Vergide Adalet 
İstiyoruz’ diye kendi Aile Sağlığı 
Merkez(ASM)lerinden eylem 
yapıyor ama hükümetin haklı 
talebimize kayıtsızlığı sürüyor” 
şeklinde konuştu. 

Talebimizde ısrarlıyız 
mücadelemizden 
vazgeçmiyoruz

Dinler, “Kamudan yüksek vergi 
muafiyetleriyle, vergi aflarıyla 
beslediğiniz, büyüttüğünüz bir 
avuç şirkete sağladığınız destek 
ne zaman son bulacak? Sağlık 
çalışanlarının emeklerinin 
karşılığını vermeyi, haksız ve 
adaletsiz vergi kesintilerinden 
vazgeçmeyi düşünüyor 

musunuz? Aile Hekimliği 
çalışanlarından her ay 
giderek artan oranda yüzde 
35’e varan vergi kesintilerine 
son verilsin. Ücretlerden 
yapılan vergi kesintileri her 
ay sabit ve en fazla yüzde 15 
oranında olsun. Talebimizde 
ısrarlıyız, mücadelemizden 
vazgeçmiyoruz” vurgusu yaptı. 

Vergide adalet için artık
birlikte mücadele zamanı

“Vergide adalet için artık 
birlikte mücadele zamanı” diyen 
Dinler, “Şimdilik Aile Sağlığı 
Merkezlerinde sürdürdüğümüz 
esas olarak tüm çalışanların 
ücretlerinden kesilen yüksek 
vergilere karşı ortak mücadele 
hareketi başladı. Bu talebimiz 
tüm çalışanlardan hatta gelir 
düzeyi düşük halkımızdan alınan 
adil olmayan ekonomik ve sosyal 
eşitsizliğe kaynaklık eden dolaylı 
vergilerin sınırlandırılması 
içinde olduğunu bildirmek 
isteriz. Talebimiz karşılanana 
dek tüm ASM de her Çarşamba 
eylem yapmaya haklarımız için 
mücadele etmeye kararlıyız” 
mesajı verdi. Haber Merkezi

Çalışanların sırtına yüklenen yüksek 
vergi kesintilerinden vazgeçilmeli

Gaziantep, her zaman 
üretim, ticaret ve kültür 

merkezi oldu
Kaptan, “Gaziantep 

tarihin her döneminde 
üretim, ticaret ve kültür 
merkezi olma özelliğinin 
yanı sıra güneşten, 
topraktan ve tarihten 
gelen lezzetleriyle ve 
tüm dünya mutfakları 
arasında ayrıcalıklı bir 
yere sahip oldu. Bu 
toprakların zengin bir 
mirası olan yemek ve 
beslenme kültürü yine 
bu topraklarda yaşayan 
insanların yaşam şekliyle 
yakından ilişkili. Yöre 
insanı Mezopotamya’nın 
tahıllarını Akdeniz 
Bölgesi’nin meyve 
ve sebzelerini, Uzak 
Doğu’nun baharatlarını 
ve yörede yetişen kendine 
has ürünleri ile bir araya 
getirerek dünyada şehir 
adı ile anılan Gaziantep 
mutfağını ortaya çıkardı” 
şeklinde konuştu.

Tarihsel ve coğrafi 
konumuyla ülkemizin 
en önemli yerleşim 
yerlerinden biri olan 
Gaziantep’in, yerel mutfağı 
oluşturan yemek çeşitliliği 
ve ulusal mutfağımızı 
zenginleştiren bir 
kültürel yapıyı da ortaya 

koyduğunu sözlerine 
ekleyen Kaptan, 
“Gaziantep mutfağı 
bu çeşitliliğin yanı sıra 
yeme-içme gelenekleri 
yönünden incelemeye 
değer özellikler taşır. 
Bu özellikleriyle 
Gaziantep 2015 yılında 
UNESCO’nun Yaratıcı 
Şehirler Ağı’na Türkiye’den 
Gastronomi alanına 
dahil olan ilk şehir 
olma özelliğini taşıyor” 
hatırlatmasını yaptı.

Toplantıya Gaziantep 
Vali Yardımcısı Hüseyin 
Kaptan’ın yanı sıra 
Gaziantep Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Uğur Acıoğlu, Gaziantep 
Ticaret Odası Meclis Üyesi 
Mehmet Akıncıoğlu, İl 
Tarım ve Orman Müdürü 
Mehmet Karayılan, 
Ticaret İl Müdürü İsmail 
İncesoy, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Selçuk 
Korkmaz, Kebapçılar, 
Pastacılar Tatlıcılar, 
Baklavacılar ve Kafeciler 
Odası Başkanı Abdülkadir 
Katmerci, Gaziantep Ciğer 
Kebapçıları Odası Başkanı 
Mehmet Gül, Gaziantep 
Ayakkabıcılar Odası 
Başkanı Mehmet Emin 
İnce ve esnaflar katıldı. 
Haber Merkezi

Antep, gastronomi alanında 
dikkatleri üzerine çekti

Yaşanan ekonomik 
durgunluk

firmaları iflasın eşiğine 
sürüklüyor

Yaşanan ekonomik 
durgunluğun firmaları 
iflasın eşiğine 
sürüklediğini kaydeden 
Ovayolu, “Konkordato 
iflastan önceki son 

aşama. Firmalar zorlu 
süreçte Konkordato 
ilan ederek, bir mühlet 
istiyoruz. Verilen mühlet 
sonucunda firmalar 
toparlanabilirse ticari 
hayatına devam ediyor, 
toparlanamaz ise iflas 
ediyor” açıklamasını 
yaptı. Haber Merkezi 

Gaziantep’te iflasın eşiğine gelmiş 
veya iflas etmiş yüzlerce firma var

Yıldırım, “İsrail’in karşılık verebilme 
durumu halâ küresel piyasalarda 
tedirginlik yaratıyor. Kısaca vurgulamak 
istediğim nokta ekonominin her 
şeyden etkileneceği ve kelebek etkisinin 
varlığı…” dedi.

Gaziantep Ticaret Odası ve Türkiye 
Sınai Kalkınma Bankası iş birliği 
ile küresel ekonomik gelişmeler, 
Türkiye’nin küresel ekonomideki 
konumu, Gaziantep’in potansiyeli ve 
gelecek planlarının tartışıldığı “Dünya ve 
Türkiye Ekonomisine Bakış” toplantısı 
düzenlendi.

Ekonomi, her türlü 
gelişmeden etkileniyor

Konuşmasında çarpıcı bir ifade 
kullanan ve küresel sistemin her parçası 
birbiri içine geçmiş bir zincir gibi 
çalıştıkça herkesin aynı gemide olacağını 
belirten Yıldırım, iş insanları olarak bu 
ortak geminin kürek takımı olduklarını 
ve şu an dev dalgalarla savaştıklarını 
söyleyerek şöyle devam etti: “İçinde 
bulunduğumuz süreç bu dalgaların 
bizi alabora etmesini önlemek adına 
bir fırsat… 4 yıllık seçimsiz dönemi 
çok iyi değerlendirip enflasyonla 
mücadelede başarılı olmak zorundayız. 
Bu noktada ekonomi yönetiminin 
verdiği ‘ekonomideki yol haritasına sıkı 
sıkıya bağlıyız’ mesajı değerli. Ancak bu 
geminin yürümesi için kürek takımının 
içinde bulunduğu durum göz ardı 
edilmemeli.”

 Girdi maliyetlerindeki yüksekliğin 
maliyet enflasyonu yarattığına dikkat 
çeken Yıldırım mevcut konjonktürde 
iş dünyasının durumunu şöyle 
değerlendirdi: “Yükselen reel ücretler 
işgücü maliyetlerini artırdı. Artan faizler 
de erişimi zaten zor olan finansmanın 
maliyetlerinde çok ciddi artışlara sebep 
oldu. Tüm bunların yanında enerji 
fiyatlarına zam gelme olasılığı da sanayi 
kesiminde tedirginlik yaratıyor. Yüksek 
girdi maliyetleri altındaki üretimimiz 
böylesi bir maliyeti kaldıramaz. Maliyet 
enflasyonunun artmasına sebep olur.”

Enflasyonun altında değerlenen kurun 
döviz gelirini olumsuz etkilediğini 
söyleyen Yıldırım , “Kurdaki artışların 
da genel olarak enflasyonun altında 
kalması şu dönemde en çok ihtiyacımız 
olan ihracat gelirini zora sokmakta. 
Enflasyonun altında eksik değerlenen 
döviz hem enflasyonu olumsuz etkiliyor 
hem de küresel rekabet gücümüzü 
zayıflatıyor. Ekonomimizin döviz 
ihtiyacını karşılayabilmek için eksik 
değerlenen değil, gerçekçi değerlenen bir 
döviz kuruna ihtiyacımız var.” dedi.

TSKB Genel Müdürü Murat Bilgiç 
ise Gaziantep’in kendilerini her zaman 
heyecanlandıran en güçlü illerden 
biri olduğunu belirterek “Gaziantep’in 
yatırım iştahı her zaman fazladır. 
Diğer illere göre çok daha fazla yatırım 
odaklısınız. Çok çevik bir iş dünyası var. 
Gaziantepli adını duymadığım, haritada 

yerini gösteremeyeceğim ülkelere mal 
satıyor. Bu büyük bir esneklik… Borcuna 
sadık, kaynağı hep işinde kullanan bir 
şehir… Türkiye yürürse Gaziantep hep 
ondan önde yürüyor. Durursa daha hızlı 
toparlanıyor. ” dedi.

TSKB’nin deprem bölgesinin 
toparlanmasına katkı sunmak için bir 
rapor hazırladığını belirten Bilgiç, “ 
Depremin ardından bölge için bir rapor 
hazırlayarak paydaşlarımızla paylaştık. 
Ama biz “deprem yılı tek bir yıl değildir” 
diyoruz ve bölgeyi değerlendirmeye 
devam ediyoruz. Bölgenin rekabet 
noktalarını güçlendirecek bir tavsiye 
raporu hazırlıyoruz. Deprem sonrasında 
gerçekleştirdiğimiz bu ikinci ziyaretle 
de bölge kalkınmasına katkı sağlamak 
adına neler yapabiliriz konuşmak, 
hazırlayacağımız raporla buna yön 
vermek ve tüm yönetim kadromuzla 
birlikte sizlerin bankacılık sektöründen 
beklentilerini dinlemek istedik. Bankalar 
Birliği Yönetim Kurulu Üyesi olduğumuz 
için de burada sizlerden gelen talepleri 
oraya da taşıyacağız.” dedi.

Toplantının devamında TSKB Baş 
Ekonomisti Dr. Burcu Ünüvar dünya ve 
Türkiye ekonomisini piyasa ve kalkınma 
perspektifinden değerlendiren bir sunum 
yaparken, TSKB Ekonomik Araştırmalar 
Müdürü Dr. Feridun Tur ise deprem 
bölgesi ekonomisi değerlendirerek 
toparlanmaya yönelik tavsiyelerde 
bulundu. Haber Merkezi

Geniş çaplı bir bölgesel çatışma endişesi Geniş çaplı bir bölgesel çatışma endişesi 
yatırımcıların risk iştahını düşürdüyatırımcıların risk iştahını düşürdü

Umut Yılmaz, tüm çocukları 
23 Nisan şenliklerine çağırdı

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut 
Yılmaz, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla ücretsiz 
organize edilecek; yüzme etkinliği, resim 
sergisi, konser ve tiyatro etkinliklerine tüm 
çocukları davet etti.

Şehitkamil Belediyesi tarafından 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
nedeniyle gerçekleştirilecek 4 farklı etkinlik 
organize edilecek. İlk organizasyon, 
20 Nisan 2024 Cumartesi günü ve 21 
Nisan 2024 Pazar günü Alleben 1 Yüzme 

Havuzu’nda yapılacak. 22 Nisan 2024 
Pazartesi günü saat 18.00’da Şehitkamil 
Sanat Galerisi’nde “Çocuk Resim Sergisi” 
açılışı yapılacak.

23 Nisan Salı 2024 günü saat 11.00, 14.00 
ve 16.00’da 3 farklı seansta Şehitkamil 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde “Küçük Prens 
Çocuk Tiyatrosu” sahnelenecek. 23 Nisan 
Salı 2024 günü saat 19.00’da Şehitkamil 
Sanat Merkezi’nde “Çocuk Orkestrası 23 
Nisan Özel Konseri” icra edilecek.

Tüm organizasyonların ücretsiz 

düzenleneceğini belirten Şehitkamil 
Belediye Başkanı Umut Yılmaz, “Şehitkamil 
Belediyesi olarak çocuklarımızın, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
çocuklarımız için birbirinden eğlenceli 
etkinlikler hazırladık. Çocuklar, bayram 
gününü bizimle paylaşmak için ailenizle 
gelip, etkinliklerimize katılabilirsiniz. 
Unutulmaz bir 23 Nisan gününü birlikte 
geçirmek için sizi aramızda görmekten 
mutluluk duyacağız” ifadelerini kaydetti. 
Haber Merkezi

Ne kadar enteresan bir ek. 
Hayranım konuştuğumuz 
dilimize, Türkçe diye bir 
dilimiz vardı seneler önce. 
Zaman içinde birçok dillerden 
etkilendiğini hepimiz yaşadık. 
Bir de Atatürk’ün emri ile 
kurulan Türk Dil Kurumu 
adlı önemli bir kurum vardı, 
ülkemizde. Bu kuruma Genel 
Sekreter olarak hizmet etmiş 
çok önemli insanların başında 
AGOP MARTAYAN gelir. 
Daha sonraları AGOP Bey, 
1934 yılında soyadı kanunu 
çıkınca Atatürk’ün kendisine 
teklif ettiği DİLAÇAR soyadını 
almıştır. 

Yıllar önce de Anadolu’da 
yaşayan Selçuklular’ 
bölündükten sonra, önemli 
beyliklerde kullanılan lisan 
Türkçe idi. 

Hatta bir dönemde 
Karamanoğlu Mehmet 
Bey isimli bir beyin, Türkçe 
konuşulması konusunda 
ferman çıkarmış olduğunu 
biliriz.  Beylik şehirlerinde 
okunmuş bu ferman.  13 Mayıs 
1277 tarihinde şöyle ilan 
edilmiş bu ferman: ‘Bugünden 
sonra hiç kimse divanda, 
dergahta, bargahta, mecliste 
ve meydanda Türkçe’den başka 
dil konuşmayacak’ denilmiş. 
Aslında fermanın lisanı ile 
anlatmak gerekirse:’ Badehu 
Divan tertip olunup tahrirat ve 
evamirin cümlesi, Lisan-ı Farsi 
üzere yapıldığından, Lisan-ı 
Türk mahvolmak derecesine 
gelmişti. Binaenaleyh Divan’da 
kıraat olunacak evrakın 
mecmuu Lisan-ı Türki üzre 
olup, elsine-i saire ile tekellüm 
olunması muhkem yasak oldu.’ 
diyerek başlamakta. 

Yaklaşık 800 yıl önce alınmış 
kararın uygulamada yapılan 
hatalarla Türkçemiz, zaman 
içinde Arapçaya, Farsçaya yenik 
düşerken, başka lisanlar da 
meydanı boş bulmuş. Bilhassa 
inanç baskısı içinde arapçanın 
daha baskın çıkmasıyla, 
kendini yapılandıramadığına 
inanmaktayım. Taassup ve 
inanç baskısı, toplumun 
tekamülünü olumsuz yönde çok 
etkilemiş. 

Başka ülkelerin reform 
hareketleri ile inançları kontrol 
altına alan ülkelerde, matbaanın 
icat edilmesi ile bilgi ve bilimde 
ilerleme kaydetmelerini 
takdir etmemek mümkün 
görünmemekte. Bilmediğimiz 
hem de konuşmadığımız, 
anlamadığımız bir dilde ibadet 
edebilmek için harcadığımız 
zaman, emek ve nakitin, 
kayıptan başka bir şey 
olmadığına inanmaktayım. 

Hani arkaya dönüp bakarsınız 
ya üzülerek, filmi geri 
sarma şansınızın olmadığı 
bir dönemde, üzülürsünüz.  
Kaybedilen sadece zaman 
olarak karnemize işlenmez. 
Kaybolanın bir kültür olduğuna 
inanmaktayım. Bu sözümü 
herkes söyler yıllardır, ‘Kendi 
Lisanında İbadet Etmeyen Tek 
Toplum Türklerdir’ diye. Çünkü 
anlamını bilmeden iki elini 
açıp söylenen sözler, ibadet 
yerine geçer mi?’ bilmemekle 
beraber, sadece konuşulan dilin 
yozlaşması meselesi değildir 

sorun.  Sorun daha da derindir. 
Benim yurdum insanlarının, 

öz kültürünün temelden 
zayıflayıp, yok olma tehlikesi 
ile karşı karşıya olduğunu idrak 
etmekten uzak olduklarına 
inanmaktayım. Ana 
nedenlerinin başında çok saygı 
duyduğum bir cümle gelmekte. 
Kanımca 13’üncü yüzyılda 
‘Thomas AQUİNAS’ bir din 
alimi tarafından dillendirilen 
Latince şu cümleye hayranım: 
‘TİMEO HOMİNEM UNİUS 
LİBRİ.’ Sadece bir kitabı 
sabah akşam, gece gündüz, 
senelerce, her gün aynı TEK 
kitabı olan insan tehlikelidir, 
diye anlatılmakta. Gelişme 
kaydetmeyen bir beyinin 
tekamül etmesi mümkün 
değildir. Bunu düşünmek bile 
abesle iştigaldir. 

Gelişimini hızlandıran ülkeler 
teknolojik icatlarla, onları 
tarif eden lisanı da üretirler. 
Üretilen teknolojiyi kullanmak 
isteyen başka ülkelerde, bu 
deyimleri kullanmaya başlar. 
Deyimler çoğaldıkça kendi öz 
lisanlarında delikler açılmaya 
başlar. Kendi lisanlarını 
bırakmaya başlar bu toplumlar. 
Hele bilgisayar çağında 
bütün deyimler, tanımlar ve 
anlatımlar İngilizce olmaya 
devam eder, çünkü her yeni 
tabiri dillendirmek isteseniz, 
kullanılan mevcut sözcükle 
ifade etmek mecburiyetinde 
kalırsınız. 

Bir de bazı yeni işler çıkar 
ortaya ve bunu tarif ederken 
ise, bu işin adını kullanıp 
sonuna bir ek takarsınız. Bu işte 
iştigal eden insan için bir sıfat 
çıkar ortaya. Ancak bu işi yapan 
insanın bu konuda diploması 

olması gerekmez. Bazı işleri 
burada sıralayabilirim. 
DEİST, ARTİST, BUDİST, 
FAŞİST, SADİST, EGOİST, 
KORİST, ANALİST, NARSİST, 
REALİST, AKTİVİST, 
SİYONİST, OPTİMİST, 
KOMÜNİST, PANELİST, 
FEMİNİST, EKONOMİST, 
SOSYALİST, THERAPİST, 
OPORTÜNİST, VİYOLONİST 
VE LİBERALİST. Aslında 
böyle tarife giren kelimeler 
Türkçemizde yaklaşık 221 
adettir. Bu kelimeler bir yabancı 
dilden dilimize dahil edilmiştir. 

Bu yetenek isteyen tariflerde 
tanımlanan işleri yapan 
insanlarda eğitim veya 
diploma aranmaz. Kendilerini 
bu işi yapan kişiler olarak 
tanıtırlar. Hatta mülakat bile 
yapılmaz. Zaten arasanız da 
size gösterecekleri imzalı bir 
kağıt parçası olması, olası 
değildir. Ancak kendilerinin o 
konuda söz sahibi olduklarını 
zannederler ve ekranlara 
çıkıp ‘BEN EKONOMİSTİM, 
ÜLKENİN SORUMLUSU 
BENİM, BEN’ diyerek, 
ülkemi dünyanın sayılı rekor 
enflasyonuna sahip ülkelerin 
önünde olmasına neden 
olurken bile, toplum ‘NERDE 
SENİN DİPLOMAN‘ diye 
soramadı. Çünkü böyle işlerde 
koşturan, vatandaşın ömrünü 
tüketen insanların diploması 
sorulmaz diye bir sözüm geldi 
söyledim hem nalına hem 
mıhına.


